
Tahle láska skončila

Chinaski

Teď už mě sotva dohoníš 
miláčku prásk' jsem do koní 
tahle láska skončila 
už jsem prásk' do bot 
má milá... 

 
Teď už mě sotva někdy chytíš 
cítím se lehký jako dech 
jak tvoje kůže lehký pití 
si vychutnávám 
po barech... 

Nanana... 
 

Život je prostší než se jeví 
karty jsou vlastně předem dané 

co chce však člověk pořád neví 
ví jen co víckrát nedostane 

 
A bývá mu to strašně líto 
jenomže čas je důsledný 
i já dnes víc než dobře vím to: 
 
Život je prostší než se jeví 
karty jsou vlastně předem dané 
co chce však člověk pořád neví 
ví jen co víckrát nedostane 

Nanana... 

 
Má milá 
tahle láska skončila 
byla a nebyla 
Huž nemusím ti hloupě lhát 
sám sobě předstírat 
že všechno je akorát... 
někdy si můžem jen tak 
zavolat 
cigáro umotat 
a pak se pousmát: 

Nanana... 
 
Poslední dobou se mi zdá 
noc světlejší než rozednění 
studna smutku bezedná 
a láska byla 
je a není... 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

